
El Instituto Nacional de Estadística y Geografía
felicita a:

FRANCISCO A. RIVAS RUBIO

Por su destacada participación en el "Encuentro Cultural, Deportivo y
Recreativo 2018" donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Varonil D 5K 50-59

9°

11°

25:35.3

25:28.6

Aguascalientes, Ags., a 08 de septiembre de 2018.
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